
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

06.12.2018          м. Харків                № 245 

Про перенесення  

робочих днів у грудні 

2018 року 

 

 На виконання Розпорядження Кабінету міністрів України від 

11.01.2018 р. № 1-р «Про перенесення робочих днів у 2018 році», з метою 

створення сприятливих умов для святкування 25 грудня – Різдва Христового 

та у 2019 році 1 січня – Нового року а також раціонального використання 

робочого часу, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Вихідні дні на свято 25 грудня 2018 року триватимуть три дні, а саме з 

23 грудня по 25 грудня. Перенести робочий день з понеділка 24 грудня на 

суботу 22 грудня 2018 року. Працівникам навчального закладу стати до 

роботи 26 грудня 2018 року. 

2.  Вихідні дні на свято 1 січня 2019 року триватимуть три дні, а саме з 30 

грудня по 01 січня 2019 року. Перенести робочий день з понеділка 31 грудня 

на суботу 29 грудня 2018 року. Працівникам навчального закладу стати до 

роботи 02 січня 2019 року. 

3. Пасенко Н.В., секретарю закладу, ознайомити під розпис керівників 

структурних підрозділів, які повинні довести до відома своїм підлеглим зміст 

цього наказу. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор         Г.В.Михайленко 

Пасенко Н.В., 700-26-28 

З наказом ознайомлені       О.В.Петренко 



  Л.Ю.Поскребишева     В.Т.Рубан  

  О.Е.Ладигіна      А.П.Шведова 


